A o . JA

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone /Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Climaco, 226 — TatuíSpa

Caixa Postal52 — CEP 18.270:540 :

w.camaratatui.sp.gov.br e-mail: diretoriaOcamaratatuisp.gov.br

MOÇÃO Nº 263 44 el
a)

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, upôs ouvido o
Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a
presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à Rosa Maria Lanza,
Secretária do Conselho Tutelar de Tatuí.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em razão, haja vista o grande esforço
dedicação, amor, respeito e empenho, da secretária do Conselho Tutelar:

A secretária é essencial para um bom atendimento e orientação,
muitas vezes o primeiro contato de uma denuncia, ou atendimento na Sede é com a
secretária, então com muita calma e carinho ela faz o atendimento, preenchendo as
fichas para repassar aos conselheiros.

Pelo comprometimento e responsabilidade em seu trabalho, além da
marcante sensibilidade ética e de justiça social, a secretária do Conselho Tutelar é
merecedorada presente Moção de Congratulação e Aplausos.

'

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de Maio de 2021.

/

   -e A) /
AS Ê

De Apr doado EA

Eduardir ho
: José Eduardo Morais Perbelini

À ê Veréador do (e) É

—GAMARA MUNICIPALDE TATUÍ w)J4 q Cumas : Data: 19/05/2021 Hora: 15:47 o DEBORA ' Es /
inbeemm Do
Ê q Autoria: JOSÉ EDUARDO MORAIS PERBELINI

Ss o
E PSL Assunto MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGNATULAÇÕES Rosa Hana

z e Lanza. Secretária do Conselho Tutelar de latu

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *